
В соответствии с частью 1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов
местного самоуправления» и поручения Губернатора Красноярского края от 28.12.2022 №
616-ЗП-р, руководствуясь статьями 23 и 27 Устава Партизанского района Красноярского
края, Партизанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Размещать информацию о деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования «Партизанский район» в сети "Интернет" на портале Госвеб,
адрес в интернете https://partizan24.gosuslugi.ru.

2. Рекомендовать главе района назначить ответственное лицо (лиц) для доступа к
программному обеспечению портала Госвеб.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию.
4. Решение вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям,

возникшим с 23.05.2023 г.

Председатель районного
Совета депутатов А.А. Земурбейс

ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Партизанского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е
с. Партизанское

15.06. 2023 № 38-422 -р
О размещении информации о деятельности

органов местного самоуправления


